-&~'«:a _/t?,,,f,(c"ect de 4dóir.›...- SP
- gottaz 	(2)o.2,a/ado-

CMI Oficio n° 1022/2019

Ibitinga, 07 de junho de 2019.

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para elaborar e apresentar Redação Final por esta
conceituada Comissão ao seguinte Projeto, PLO 90/2018, fotocopiado, confoiiiie
estabelecido regimentalmente.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

/ •

JOSÉ 	CIDO DA ROCHA
Presidente

peceb.sá

Nss,
A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. "Victor Ma da n2  563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (16) :3352-5846 - :EP 14..;•. 4-1.-1 ...j- 1
Site: Www.ibitinQa.s .lec

	Page 1